
ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE

:観111で:liill『鏃 ill「〕;e2upanlle
KLASA:406‐ 07′ 23‐01′ 28

URBROJ:2182‐ 23‐04‐23-2

もibenik, 13.11.2023.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave pgnudu za

uslugu izrade geodetskih elaborala evidentiranja javnih cesta na podrudju Sibensko-

kninike iupanile prema tro5kovniku koji iini sastavni dio ovog Poziva za dostavu
ponude.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabav! (Narodne

novine 120/16, 
' 

114t221, vee' odieaOe Pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske

uprave za ceste Sibenik.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude' koje Eine

sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponudeje 27.11-2023' do l2:00 sati'

S postovanjem!

dip:.ing.

“
′/●

"

協 :」Fff護
ぐ″ rr`.1



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE

:認:111で讐Iユl:itill薔 1「】〉
e2upanle

UPUTE ZAiZRADU PONUDE



1. OPCI PODACi

Naruこ ite:j:

SiediSte:

OIB:

Te::

Faks:

E― p。こta:

Osoba za kontakt:

Evid.br nabave:

Zupanijska uprava za ceste na podru6ju Sibensko-kninske Zupanije

Sibenik, Velimira Skorpika 27

04762304388

022/311-132;

022/311-141

MB1 01335758

uprava-za-ceste@si.t-com. hr

Ante Ajduk, dipl.ing.grad.

u-39

Procileniena vrilednoSt: 26000,00 EUR

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave je usluga izrade geodetskih elaborata evidentiranja javnih cesta na podru6ju

Sibensko-kninske 2upanije i to slijedecih dionica Zupanijskih i lokalnih cesta:

. Zc6o68 - K.o. Banjevci

. Zc6o86 - K.o. Vodice

. LC65O77 - K.O. Rogoznica

. 2c6075 - K.o. Dubravice

. 2c6092 - K.o. Radonic

. 1C65093 - K.O. Mirlovic Zagora

. 2c6056 - K.o. Karalio

. Zc6o56 - K.o. oklaj

. 2c6zll - K.o Bilice

. 1C65040 - K.O. Bilice

. 1C65085 - K.O. Bilice

Duljine poledinadnih dionica cesta po katastarskim opdinama su razvidne iz Geoportala

lavnih cesta RH na poveznici httos://qeoportal.hrvatske-ceste.hr/ois

Predmet nabave nije podUeljen na grupe.

2.2. Rok izvr5enja usluge

Rok izvr5enja usluge je dvanaest (12) mjeseci od dana sklapanja ugovora

U rok iz prethodnog iett<a ove todke ne ia6una se vrijeme potrebno za ovjeru, potvrdivanie i

provedbu izradenil-ielaborata od nadle2nog ureda za katastar i nadleZnog zemljiSnoknjiznog

odjela.



Gospodarski subjekt mora dostaviti naruditelju dokaz da je izradeni elaborat predan na
kontrolu i potvrdivanje u nadlezni katastarski ured, u roku odredenom za izvrsenje ugovora.

3. RAZLOZIISKLJUEENJAPONUDITELJA

Naruditelj 6e iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je.gospodarski subjekt koji ima postovni nastan u Republici Hvatskoj ili osoba koja je
ilan upravnog, upravljaikog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoienja
odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je drzavljanin Repubtike
Hrvatske pravomocnom presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zloiinaikoj organizacui na temelju:

- dlanka 328. (zlodinadko udru2enje) i dlanka 329. (podinjenje kaznenog djela
u sastavu zlodina6kog udru2enja) Kaznenog zakona
--dlanka 333. (udruZivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110t97,27t98,50/00, 129/OO, 5ilOj, 111/03, 190/03,
1 05to4, 84t 05, 7.U06, 1 1 0t07, 1 52tO8, 57 t 1 1, 7 7 t 1 1 i 1 43t 1 2)

b) korupciju, na temetju

- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovan.iu), dlanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u
postupku javne nabave), dlanka 29.1. (zlouporaba poloZaja i ovlasti),
dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka
294. (davanje mita), dtanka 29S. (trgovanje utjecajem)'i dtanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona- 6lanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 337. (zlouporaba
poloiaja i ovlasti), dlanka 338. (zlouporaba obavljanja duznosti drzavne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dlinka 347. (primanje
mita) idlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novinL,
br. 110197, 27t98, 50tO0, 129t00, 51t01, 111/03, 190/03, iOStO4, B4tO5,
71t06, 110t07 , 

.t52t08, 57t11, 77 t11 i 143t12)

c) prijevaru, na temelju

- dlanka 236. (prijevara), ebnka 247. (prijevara u gospodarskom
poslovanju), 6lanka 256. (utaja poreza ili carine) i 6lanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona- 6lanka 224. (pljevara) i dlanka 293. (prijevara u gospodarskom
poslovanju) i dlanka 286. (utaja poreza i drugih davanjal iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, br. 110t97, 2719A, SO,oO, egt\6, 51t}j, 111t}i,
1 90i03, 1 05/04, 84t 05, 7 1 t06, 1 1 0t 07, 1 52tO8, 57 I 1 1, 7 7 I 1 1 i 1 43t 1 2)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na
temelju

- 9l^rtXl 97. (terorizam), dlanka 99. 0avno poticanje na terorizam), dlanka'100. (novadenje za terorizam), dlanka 101 . (obuka za terorizam) i dlanka
102. (teroristidko udru2enje) Kaznenog zakona- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a 0avno poticanje na terorizam) i
6lanka 169.b (novadenje i obuka za teroizam) iz kaznenog zakoha



(Narodne novine, br. 110197,27198,50/00, 129/00, 51/01, 11'll03, 190/03,
1 05/04, 84/05, 7 I tO6, 1 10t07, 1 52t08, 57 I 1 1, 77 I 1 1 i 1 43t 12\

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

i dlanka 98. (financiranje terorizma) idlanka 265. (pranje novca) Kaznenog
zakona

l dlanka 279. (Wanje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br.
1 1 0l 97, 27 t98, 50/00, 1 29100, 51 t01, 1 1 1 tO3,'1 90/03, 1 05/04, 84 105, 7 1 I 06,
1 10t07, 1 52t08, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 12)

f) djeiji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

. 6lanka '106. (trgovan.ie ljudima) Kaznenog zakona
alanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne
novine, br. 1 10197, 27 198, 50/00, 1 29100, 51 1O1, 1 1 1 103, 190/03,'1 05/04,
84t05,71t06, 110tO7, 152tO8,57t11,77t1| i 143t14, ni

2. nije ispunio obvezu pla1anja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom propisu placanje tih obveza
n|e dopusteno ili je odobrena odgoda pheanja.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjeljka, gospodarski subjekt je du2an u
ponudi dostaviti izjavu o nekainjavanju potpisanu od osobe ovla5tene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi ni.je potrebno ovjeravati kod javnog bilje2nika.

Za potrebe dokazavanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, gospodarski subjekt je duZan u
ponudi dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljavo da nema
duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno ostguranie.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove to6ke Poziva za dostavu ponude ne smiju biti starije od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

U sludaju zajednice gospodarskih subjekata svi dlanovi zajednice du2ni su pojedinadno
dokazati nepostojanje osnova za iskljudenje iz ove todke Poziva za dostavu ponude.

U sludaju da gospodarski subjekt namjerava dio ugovora o nabavi dati u podugovor, duZan je
dokazati nepostojanje osnova za iskljudenje iz ove to6ke Poziva za dostavu ponude i za
podugovaratelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Gospodarski subjekt je duZan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje
profesionalne dielatnosti, tehni6ku i struCnu sposobnost:

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarski
subjekt je duian dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci registar drzave sjedista
gospodarskog subjekta, kojim dokazuje svoj upis u odgovaraiuii registar;

Rjesenje/suglasnost Orzavne geodetske uprave Republike Hrvatske za obavljanje struenih
geodetskih poslova.



4-2. Kao dokaz tehnicke i struene sposobnosti gospodarski subjekt je duian dostaviti:

Popis glavnih usluga, istih ili slidnih predmetu ovog postupka nabave, pru2enih u ovoj
godini i tijekom tri (3) prethodne godine, od kojih je vrijednost barem jedne usluge (bez pDV-
a) ili zbrojena vrijednost najvise dvije usluge (bez PDV-a), u visini procijenjene vrijednosti
ove nabave.
Popis mora sadr:avati: vrstu usluge, vrijednost usluge (bez pDV-a), datum izvrSenja usluge,
naziv druge ugovorne strane.

U sludaju da gospodarski subjekt vrijednost izvr5enih usluga iskazuje u kunama ista se
preradunava u eure po fiksnom te6aju konverzije kune za 1 euro 7,53450.
U sludaju da gospodarski subjekt vrijednost izvrsenih usluga iskazuje u drugoj valuti, osim
kuna ili eura, obradunavat 6e se protuvrijednost te valute u eurima prema srednjem tedaju
HNB na dan objave ovog Poziva za dostavu ponude na internetskim stranicama naruditelja.

Ukoliko je usluge navedene u popisu usluga izvela zajednica gospodarskih subjekata ili neki
drugi oblik gdje je viSe gospodarskih subjekata, mora biti jasno naznadeno koji dio usluge i

za koju vrijednost je izvrsio gospodarski subjekt dija se sposobnost dokazuje.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera gospodarskog subjekta

svi dokumenti idokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektroni6ke isprave.
U slu6aju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, naruditelj ce
radi provjere istinitosti od gospodarskog subjekta zatrazili da u primjerenom roku dostavi
izvornike ili ovjerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.

5. PODACI O PONUDI

5.1. Sadriaj ponude

Ponuda sadrZi:

- Popunjeni ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga- lzvadak iz sudskog ili drugog odgovaraju6eg registra- Rje5enje/suglasnost DGU
- Popis glavnih usluga
- Popunjen troSkovnik
- Popis geodetskih elaborata u izradi kojih je sudjelovao ovlaiteni geodet _

Obrazac A

5.2. Nadin izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da dini cjelinu i uvezuje se na nadin da se onemoguci naknadno
vadenje ili umetanje listova_

stranice se oznadavaju na na6in da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se pise neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom gospodarskog subjekta.



5.3. Na6in dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa naru6itelja.

2upenusra upRAvA zA cESTE Sreer.trx
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 srBENrK

s naznakom: Ponuda za geodetske elaborate evidentiranja javnih cesta -
- ne otvaraj -

Na poledini omotnice ili u gornjem li.ievom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
gospodarskog subjekta.

5.4. Cijena ponude

Gospodarski subjekt izra2ava cijenu ponude u eurima.
Ci.iena ponude pise se brojkama.
Gospodarski subjekt mora u tro5kovniku upisati cijenu svakog pojedinog geodetskog
elaborata i ukupan iznos za sve elaborate.
U ciienu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi troikovi i popusti.
PDV se iskazuje zasebno.
Cijena ponude je nepromjenjiva za cUelo vri.ieme trajanja ugovora.

5.5. Kriterij za odabir ponude

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude i njihov relativni zna6aj:

Redni
broj

Kriterij Broj
bodova

1 Cijena ponude (80%) 80,00

2 Specifidno iskustvo strudniaka - ovlastenog
geodeta (20%)

20,00

Maksimalni broj bodova (100%) 100,00

Formula:

T=C+Sl

T = ukupan broj bodova (zaokruZen na dvije decimale)
C = broj bodova koji je ponuda dobila za ponudenu cijenu
St = broj bodova koje je ponuda dobila za specifidno iskustvo strudnjaka-ovlaStenog geodeta



Za svaku ponudu izradunava se ukupan broj bodova koji je jednak zbroju bodova za cijenu
ponude i bodova za specifidno iskustvo strudnjaka - ovla5tenog geodeta.

Maksimalni broj bodova koji moZe dobiti ponuda je 100,00.

Ako su dvije ili viSe valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude,
naruiitelj ce odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

Naru6itelj kao jedan od kriterija odrealuje ukupnu cijenu ponude (sa PDV-om).
Maksimalni broj bodova koji ponuda moze dobiti u okviru kriterija cijene ponude je 80,00
bodova.
Ponuda dija je ukupna cijena ponude najniza dobiva maksimalni broj bodova.
Bodovna vruednost ponuda odredivat ce se koriStenjem slijedece formule (bodovi ce se
zaokruZivati na dvije decimale):

C=Cmin/Gpx80,00

C - broj bodova koje je ponuda dobila za ponudenu cijenu (zaokruZeno na dvije decimale)
Cmin - najniza cijena ponudena u postupku nabave
Cp - cijena ponude koja je predmet ocjene
80,00 - maksimalni broj bodova

Naruaitelj kao drugi kriterij odreduje specifi6no iskustvo strudnjaka - ovlastenog geodeta
buduci smatra da je za uspjesno i pravovremeno izvrienje usluge koja je predmet ovog
postupka nabave, nu2no da u izvrsenju predmetne usluge sudjeluje struanjak sa iskustvom u
izradi geodetskih elaborata evidentiranja cesta.
Za dokazivanje tra2enog specifi6nog iskustva ovla5tenog geodeta koje je predmet
bodovanja, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja.

. Popis geodetskih elaborata evidentiranja javnih i nerazvrstanih cesta odredene
velidine, izraiene u kilometrima, koji su ovjereni od nadleznog ureda za katastar i koji
su provedeni u zemlji3noj knjizi nadle2nog suda, a u izradi kojih je sudjelovao
ovlaSteni geodet - Obrazac A.

Maksimalan broj bodova koji ponuda mo2e dobiti u okviru ovog kriterija je 20,00 bodova.

Bodovi za ponudeno specifidno iskustvo strudnjaka - ovlaStenog geodeta dodjeljivat ce se na
sliledeci nadin:

. za izradu jednog ili vise elaborata ukupne du2ine do 9,9 km - 1 bod. za izradu jednog ili viSe elaborata ukupne duZine od 10,0 km do 19,9 km - 5 bodova. za izradu jednog ili vise elaborata ukupne duzine od 20,0 km do 24,9 km - 1O bodova. za izradu jednog ili viSe elaborata ukupne duiine od 25,0 km do 29,9 km - 15 bodova. za izradu jednog ili viSe elaborata ukupne du2ine od 30,0 km i vise - 20 bodova

ukoliko gospodarski subjekt u ponudi ne dostavi tra2eni dokaz o specifidnom iskustvu
slru6njaka ne6e mu biti dodijeljeni bodovi vezano za ovaj kriterij odnosno bit ce mu
dodijeljeno 0 bodova.

U sludaju postojanja sumnje u istinitost podataka dostavljenih od strane gospodarskog
subjekta, naruditelj zadrlava pravo izravno od nadle2nog ureda za katastar i/ili druge
ugovorne strane zatra2iti provjeru istinitosti dostavljenih podataka.



5.6. Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom .jeziku, latinidnim pismom.

5.7 . Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaran.ia ponuda.

5.8. Rok dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti poStom preporudeno ili osobnom dostavom u siedi5te
Naruditelja, u Sibeniku, Velimira Skorpika 27, do 27.11.2023. do l2:00 sati.

6. OSTALE ODREDBE

6.'1. Podaci o obilasku lokacija

Gospodarski subjekt mo2e obici mjesta, lokaciie, za koje se izracluju geodetski elaborati koji

su predmet ovog postupka nabave i upoznati se s postojecim stanjem kako bi za sebe i na

vlastitu odgovoinost prikupio sve informacrje koje su potrebne za izradu ponude i

preuzimanje ugovorne obveze. TroSkove obilaska snosi gospodarski subjekt

6.2. Zajednica gospodarskih subjekata

ViSe gospodarskih subjekata moZe se udru2iti i dostaviti zajednidku ponudu. .Ponuda
zajednice' gospodarskih subiekata mora sadriavati podatke za svakog 6lana zajednice uz

obveznu nlznaku ilana zajednice koji 1e ovla5ten za komunikaciju s naruditeljem kao i

ovlastenje za potpis ponudbenog lista u ime zaiednice gospodarskih sub.iekata'

u zaleonierol' ponrdi mora biti navedeno koji ce dio ugovora o javnoi nabavi (predmet,

koli6ina, vrijednost i postotni dio) izvr5iti pojedini 6lan zajednice'

Odgovornolt gospodarskih subjekata iz zajednice je solidarna'

f.f"ireit"fi 6e ieposredno platiti svakom 6linu za.jednice dio ugovora koji je on izvrSio, ako

zajednica ne odredr drugaeije.

Ukoliko zajednica gospodarskih subjekata bude odabrana za sklapanie ugovora o nabavi'

our".r";6, u rorJ od osam (g) dina od dana o-bavijesti o odabiru, dostaviti naru6iteliu

rpoi*r-rirgo"or o osnivanJu .)1"0ni"" gospodarskih. subl"k?t' 13 
i'Yll?ll-",!.9-o,1?ll; hji'

ili"grlii;ti;"ousoune oonose, a iz roieg 6e biti vidljivo koji 6e dio ugovora,iiY',t111'-*'ki

od dianova zajednice, preuzimanje obveza i odgovornosti ukoliko jedan rlr vtse clanova

;;";;i"; ;-;ogu izvisiti ugovoine- obveze, podaci o potpisniku/potp. isnicima 
. 
ugovora o

nabavi te podaci o tor" n" ioii- naein ce se blanovima zajednice vr5iti- placanje izvrgene

,"fug", or'li svakom eranu iaiefnice za dio usluge koju je on izvr5io ili ce se sva placanja

vrSiti jednom dlanu zaiednice.

$;;;r;g"ror moia biti potpisan od svih 6lanova za,ednice gospodarskih subjekata'

6.3. Podugovaratelji

Gospodarski subjekt moZe dio ugovora o nabavi dati u podugovor jednom. ili vi6e

il;;;;;tF, iii 1" orz"n , ponr"Ji navesti podatke o svakom podugovaratelju ( naziv ili

tvrtku, siediste, olB ilr na;io;ini iOentrtixacijif i broj' brol racuna izakonske zastupnike

ooduoovaratelia) te diielu ,go;o|., koji n"rni"|."u" d-ati u'podugovor (predmet ili kolidina'

Iiiii,ii"'ti pi;i,sjovora iti post6tni udio ugovora koii se daje u podugovor)'

Kada se dio ugovora o n"'u*i G" u"pod'go'o' podici iz prethodnog stavka ove todke

moraju biti navedeni u ugovoru o nabavi'



za 
. 
sve usluge koje izvrse podugovaratelji, naruditelj 6e izvriiti pla6anje neposredno

podugovaratelju.
Gospodarski subjekt koji ima podugovaratelje, duian je svakom svom ra6unu, prilo2iti radune
podugovaratelja, koje je prethodno potvrdio.

odabrani gospodarski subjekt moze tijekom izvrsenja usluge od naruditelja zahtijevati:

- promjenu podugovaraterja za onaj dio ugovora o nabavi koji .ie prethodno dao u
podugovor

- preuzimanje izvrsenja dijera ugovora o nabavi koji je prethodno dao u
podugovor

- uvodenje jednog iri vise novih podugovaraterja drji ukupni udio ne smije prijeci
30% vrijednosti ugovora o nabavi neovisno o t,ome je ri prethodno dao dio
ugovora o javnoj nabavi u podugovor ili nije.

Sudjelovanje podugovaraterja ne utjede na odgovornost odabranog gospodarskog subjekta -
ugovaratelja za izvrsenje ugovora o nabavi.

6.4. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora

odabrani gospodarski subjekt bit 6e- obvezan, uz potpisani ugovor o usruzi izrade predmetnih
geodetskih 

.elaborata predati naruditerju jamstvo za uredn-o ispunjenje ,gororl, ;'ourik,
bezuvjetne i neopozive bankarske garancije, naprative na prvi poziv i'oiz priva prijoroir, n,iznos od 

-1070 
(deset posto). od ugovorenog iznosa (bez poreza na dodanu vrijednost ) srokom va2enja do 31.122024.

umieg!9 trazenog jamstva odabrani gospodarski subjekt mo2e upratiti novdani porog u iznosu
g1^10-1 1q9:"t posto) ugovorene vrijednosti usruge (bez ebv-a1 na raeun n"arueiteqa:
HR832340009 1 1 10088463.

6.5. Obavijest o odabiru

obavijest o odabiru dostavit ce se svim gospodarskim subjektima koji su dostaviri ponudu, uroku od petnaest (15) dana od dana isteia roka za dostavu ponuda, na dokaziv naein(postom' telefaksom, erektronskom postom iri objavom na internetskim stranicamaNaruditelja)

6.6. Rok, naiin iuvjeti plaeanja

Placanje usluge vriit 6e se na srijedeci nadin: 90% vrijednosti svakog pojedinog eraborata uroku od petnaest ('15) dana od dana ovjere pojeOiriot etaborata;iffiH;Jn;;; r"katastar, 10% vrijednosti svakog pojedinog eraboiata riot u oo petnaest rrsioii, oo Jrr"provedbe pojedinog elaborata u zemljiSnojlnjizi.



一〇
２
」
つ
ｙ
⊃
ｕ
＞
∽

一＞
●
∝

０̈
２
Ｌ
つ
】
⊃

く
２
］
コ
υ

く
２
一０
コ
０
】

‐ 日 ‐ ‐ H ‐ H

四
“
］
ヨ
≧

．０
四
『

Ｅ

Ｏ
メ

Ｅ

Ｏ
〓

Ｅ

Ｏ
〓

Ｅ

Ｏ
メ

Ｅ

Ｏ
〓

Ｅ

Ｏ
タ

Ｅ

Ｏ
〓

一ヒ

Ｏ
ｙ

Ｅ

Ｏ
〓

Ｅ

Ｏ
メ

Ｅ

Ｏ
〓

く
Ｚ
一Ｏ
Ｌ
Ｏ

′じ

∽̈
“
く
卜
い
く
い
く
】

０
＞
ｏ
Ｆ
●
∞

〇

立

ｏ
ｏ
う

ｏ
＞

〇

立

０
〇
一Ｃ
Ｎ
Ｏ
¨
０
∝
　
〇
一　
】

０
〇
一＞
０
」
０
ぅ
Ｏ
　
Ｏ
　
）

つ
一Ｃ
０
０
●
∝
　
〇
一　
〉

０
」
０
¨
Ｏ
Ｎ
Ｖ
＞
２
と
”
一
〇

立

ツ
罵
」
ｏ
〉

〇

）

マ
〓
〇

〇

）

ｏ
ｏ
〓
∞

〇

立

ｏ
世

一あ

〇

）

０
世

一あ

〇

立

く
卜
∽
］
υ

∞
Φ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｎ

Φ
∞
〇
〇
〕
Ｎ

ト
ト
〇
い
Ｏ

Ｏ
コ

い
卜
０
０
０
Ｎ

Ｎ
い
の
Ｏ
υ
Ｎ

“
い
〇
い
Ｏ

υ
Ｊ

∽
崎
〇
〇

〇
Ｎ

ト
ト
Ｎ
Ｏ
Ｏ
Ｎ

〇
ヾ
〇
い
０

リ
コ

め
∞
〇
い
い

〕
コ

．
∝
“

．
●

四
∝

・Ｈ ・Ｎ m せ い t●
・ト

・∞ ・い
．０
一

●
一い０
０
■
一Ｅ
”
●
『
●
〓
●
』一“〓
ｏ
Ｏ
一，
ｏ
●
“●
』ｏ
Ｏ
●
一ｏ
”
ｏ
〓
０”ｏ
「
ｏ
●
”
ｏ
「
●
』Ｎ一
０
”
ヨ
一０
ヨ
〓
一Ｃ

，
。
〓
”ｏ
」ト



PONUDBENI LiST

Predmet nabave:usiuga izrade geodetskih elaborata evidentirania
javnih cesta:

o 2C6068 K O BanieVCi

・  2C6086 K O Vodice
o LC65077 K O Rogoznica

・  ZC6075 K O Dubravice
● 2C6092 K O Radoni6
e LC65093 K O Mi‖ oviё Zago「a
o 2C6056 K O Kara‖ 6

o 2C6056 K00kl可
● 2C6277 K O Bilice
e LC65040 K O Bince
● LC65085 K O Bilice

NaruёiteJ:        ZupanlSka uprava za ceste na pOdruau
Sibensko―kninske ttupanue

Ve‖mira Skorplka 27

0:B: 04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

Ponuditel

(TVrtka i:i naziv):

Sledtttel

OIB:

Brol raёuna: Obveznik PD∨ ―a: DA NE

Adresa za dostavu poite:

E-po5ta:

Kontakt osoba:

. .. Telefaks:



Cijena ponude bez PDV-a:

Zcoooa K.o. Banjevci 
i;,"r;;;"; 

. ..... EUR

2c0oa0 K'o Vodice 
i;;;il") .......... EUR

1c65077 K.o. Rogoznica ... 
i;.1";;;. 

..... EUR

Zcaozs K o Dubravice 
rli;;;;i ... ... EUR

Zcaosz K o Radoni6 
i;,"ilr-"i 

." EUR

1C65093 K.O. Mirlovi6Zagora .......... EUR
(brojevima)

Zcooso K.o. Karati6 ... .. ......i;;#;i;"j .......... EUR

Zcooso K.o. oktaj 
iu;",";;l ..... EUR

Zcazn K'o Bilice 
6;"j"rir"i ' " EUR

LC65040 K.O. Bilice .......... EUR' " ' ' " 
lUrolevimay

Lc65085 K o' Bilice 
to,r;il") ' " EUR

Ukupno bez PDV-a: .................... kn
(brojevima)

Porez na dodanu vrijednost:..... ................ kn
(brolevama)

Cijena ponude s PDV-om: .................... kn
(brojevima)

Napomena: Ako ponuditelj nije u sustavu pDV-a mjesto predvideno za upis iznosa
PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cijene
ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao Sto je upisan na mjestu
predvidenom za upis cijene ponude.



1. Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

2. Ukoliko na5a ponuda bude prihvaiena, spremni smo s izvr5enjem usluge
zapodeti odmah po potpisu ugovora i dovr5iti je u roku od dvanaest (12)

mjeseci od dana sklapanja ugovora.

Broj:

Datum:

(ovlaStena osoba ponuditelja)



IZJAVA O NEKAZNJAVANJU

IZJa
(ime i prezime)

otB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(adresa stanovanja)

(naziv i siediste gospodarskog subiekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti

zistupinja, donosenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomocnom presudom

osualeni za;

a) sudjelovanje u zlodinackoj organizacui, na temeuu:

- clanka 328. (zloeinacko udruzenje) i elanka 329. (pocinjenje kaznenog djela u sastavu

zloeinaekog udruzenja) Kaznenog zakona i

- elanka 333. (udru2ivanje za poeinjenje kaznenih djeia), iz Kaznenog zakona (DNarodne

novine(, br. 11otg7 ., 27198.,50/00., 129/00., 51101.,111103.,190/03., 105/04.,84105,71106 
'

110107 ., 152108., 571',t1 .,77111 . i 143112.),

b) korupciju, na temeliu:
- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovaniu), elanka 253. (davanie mita u

gospodarskom poslovanlu), ebnka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), elanka 29'1.

izlouporaba polo2aja iovlasti), elanka 292. (nezakonito pogodovanje), 6lanka 293. (primanje

mita), .lanka 294. (davanje mita), clanka 295, (trgovanje utjecajem) i elanka 296' (davanje

mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- elanka 294,a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 294-b (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), clanka 337, (zlouporaba polozaja i ovlasti), dlanka 338.

[zlouporaba obavljania duznosti drzavne vlasti), alanka 343. (protuzakonito posredovanje),

alanka 347. (primanje mita) idlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ()Narodne

novine(, br. 11Ot97.,27198.,50/00., 129/00., 51/01., '111l03., 190/03., 105/04 ' 84/05', 71106',

110107 .. 152108., 57111.,77111. i '143112.),

c) priievaru, na temelju:
- elanka 236. (prijevara), ebnka 247 . (prijevara u gospodarskom poslovanju), dlanka 256. (utaja

poreza ili carine) ielanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i

-eanka2?4.(prijevara),dlanka293'(prijevaraugospodarskomposlovanju)ielanka286-(utaja
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine(, br. 110197., 27198., 50100.,

izsroo, srtot , 111/03., 190/03., 'l05/04., 84/05., 71t06., 110t07 , 152t08., 57t11 ,77t't1 i

143112.)

d) terorizam ili kaznena diela povezana s teroristidkim aktivnostima, na temellu:

- 6lanka 97, (terorizam), 6lanka 99, (javno poticanje na terorizam), elanka ,100, (novaeenje za

terorizam), olanka 10'1. (obuka za terorizam) idlanka 102. (teroristicko udruzenje) Kaznenog

zakona
. elanka ,169' (terorizam), dlanka 169.a (Javno poticanje na terorizam) ielanka ,169.b (novaeenje

i obuka za terorizam) iz Kaznenog zikona (>Narodne novine(, bt. 110197.,27198., 50/00.,

12gtoo.. 51101.,111/03., 190/03., tOSlOa., allos., 71106, 110107'' 152108', 57111',77111 i

143112.1

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

-elanka98,(financiranjeterorizma)ielanka265'(pranjenovca)Kaznenogzakonai
. elanka 27g. (p@nje novca) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine((, b(. 110197,,27198,'

50/00., 129/00., 51/01., 111/03,, 190/03., 105/04., 84/05., 71106., 110107.' 152108.' 57111.,

77111 . i 143112.)



0 "etti rad‖ i druge ob‖ ke trgovaniaり ud:ma,na temettu:
‐  ёlanka 106 (trgoVanieり udima)Kaznenog zakona
―  ёlanka 175 (trgoVanieり udima l rOpstvo)iZ Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,br l10/97,

27/98, 50/00, 129/00, 51ノ 01 , 111′ 03, 190′ 03, 105/04, 84′ 05, 71/06, 110/07. 152′ 08,
57/11,77′ 11 1143′ 12)

(potpis osobe ovlastene za zastupanje)

MP

Datum:



ご

〓

ヘミ
ヽ
）
０
２
Ｑ
⊃
Ｙ
⊃

へヽ
ヽ
“ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ミ
ヽ
、、
ヽ
ヽ
ヽ
ミ
ｔ

く
ミ
Ｓ
Ｌ
ヽ
ミ
撻

，
ｓ
も
、
ミ
、゙

驚

ヽ

ミ
ヽ
一
ヽ
ヽ
ヽ
ミ

ヽ
ヽ
ヽ
、
●
も
、

、ヽ
、
ヽ
、
、
ミ

ヽ
、
●

おヽ
一
ヽ
も
ヽ
Ｌ
ミ
ヽ
ヽ
ヽ
、

、ヽ
ミ
、
、
も
、
Ｌ
ヽヽ

一
ヽ
ビ
∽
『
り

で
が
く
ヽ
多
己
≧
『
〔
い
へ
い

守武

ヽ
ｅ
Ｏ
“
ヾ
綺
『
ヽ
ヽ
ヽ
震

『
Ｑ
Ｏ
『
じ

『
ヽ
ヽ
０
ヽ

ミ
ヽ
ｏ
ｅ
∽
Щ
卜
∽
Щ
ｏ
ｃ
Ｎ
ｃＳ
く
に
ヽ
ｂ
く
マ
∽
⊇
≧
く
ヽ
コ
Ｎ
ヽ
０
も
ミ
。
≧

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

ヨ

劃

副

剣

ミ
リ
００
ミ
Ｑ、
ミ
や
ぐ
Ｑ
ミヽ
業
ミゝ
０

理
，

δ
Ｏ
理
０
ミ
ヽ
総
０
０
０
０
ぃ
０
０
■
さ

０
い
ミ
や
０

メ■
　
ｏ́
珀
ｄ
α
ｍ
Ｏ

ヽ
０
も
ヽ
Ｒ
に

０̈
ゝ
０
や
０
ミ

ヽ
０
彙
き
０
０
Ｓ
Ｌ

Ｑ
ｏ
や
ｏ
ミ
ミ
黎
だ

理ヽ
∽
ミ
ミ

Ｏ
Ｎ
Ｏ
ヽ
０
、
、
ぃ
ｏ
ミ
ヽ
●
０
０
ヽ
０
、
０
、
ｏ

ｏ
∽
ミ
Ｙ

へＥ
ヽ
ヽ
“
ミ
ヽ
ヽ
Ｑ

０
ち
ｏ
ヽ
ヽ
ミ
０
理
０
ご
ど
ヽ

ｅヽ
∽
０
０
ゝ
Ｎヽ
Ｏ
こ
ｏ
さ
ｏ
ミ
ｏ
「

０
一
０
ヽ
０
０
０

０ヽ

、

Ｎヽ
０
２

星
=

⊃

０
こ
一つ
Ｏ
Ｏ

|


